Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24»

Приказ

№  29/2 -  ОД                от  « 02 »   апреля 2025 года

О назначении ответственных и

распределении обязанностей между работниками

детского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей  в  МБОУ «СОШ№ 24»

     На основании   приказа   по  школе от   02.04.2025г.  №  29/1 - ОД   «О мерах по  организации

детского оздоровительного лагеря с дневным  пребыванием детей в  МБОУ «СОШ № 24»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря учителя начальных классов Харину Е.Л. Вменить ей в

обязанности:

- составление списка учащихся

- прием заявлений родителей (законных представителей) учащихся

 - ответственность за прохождение медосмотра воспитателями

- ведение отчетной документации

- своевременную сдачу отчетов в УО

- контроль за посещаемостью детей и питанием

- составление плана работы лагеря и его выполнение

- ответственность за ОТ в лагере, проведение инструктажей с воспитателями  и детьми

2. Назначить педагогом-организатором Быкова Н.С. , инструктором физкультуры Шляпина П.В.

3. Назначить воспитателями летнего оздоровительного лагеря следующих учителей на период:  с

02.06.2025 г. по 18.06.2025 г.: Султанову Л.А., Морозову И.В.,  Семеновых А.С., Айтенайер Е.А.,

Решетникову Ю.В., Дерендяеву Е.В., Решетникову В.П., Серегин М.Н., Коковину С.Б., Першину

Н.А., Михайленко И.Н.

На период с 19.06.2025 г. по 30.06.2025г.: Шубникову Е.В., Чикурову Е.П., Галкину О.И., Антропову

М.А., Айтенайер М.Н., Мелякову Н.А., Санникову З.З.

4.  Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей во время пребывания в

летнем лагере и движении по городу детей на  воспитателей: Султанову Л.А., Морозову И.В.,

Семеновых А.С.,  Айтенайер Е.А., Решетникову Ю.В., Дерендяеву Е.В., Решетникову В.П.,

Шубникову Е.В., Чикурову Е.П., Галкину О.И., Антропову М.А., Айтенайер М.Н., Мелякову Н.А.,

Серегина М.Н., Коковину С.Б, Першину Н.А., Шляпина П.В., Быкова Н.С.

5. Ознакомить всех сотрудников с графиком работы и инструкциями по ОТ и ТБ, с записью в

журнал регистрации инструктажей до 28.06.2025 года. Ответственный -  Харина  Е.Л., начальник

лагеря.

6. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по воспитательной

работе Фандрих Н.Ю.

Директор МБОУ «СОШ № 24»                                        И.Ю. Тереханова